

**Plan działalności  
Sądu Rejonowego w Białymstoku  
na rok 2013**

**CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	95,95%	1. Wdrożenie i doskonalenie menedżerskiego modelu zarządzania. 2. Sprawowanie nadzoru nad równomiernym obciążeniem pracą. 3. Zapewnienie efektywności wykorzystania kadry. 4. Efektywny przepływ informacji. 5. Zwiększenie obszaru funkcjonowania systemu informatycznego do wspomagania orzecznictwa oraz pracy sekretariatów i oddziałów sądowych.	Plan działalności dla sądów z obszaru Okręgu Sądu Okręgowego w Białymstoku na rok 2013
		wskaźnik opanowania wpływu w głównych kategoriach spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	91,00%		
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (ogółem)	2,40%		
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 3 lata w głównych kategoriach spraw	0,15%		
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach)	2,10		
2	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	stopień realizacji polityki informacyjnej sądu związanej z modernizacją strony internetowej	100%	1. Zapewnienie stałej aktualizacji informacji udostępnianych na stronie internetowej sądu oraz poszerzanie katalogu tych informacji. 2. Zapewnienie ciągłości działania systemów teleinformatycznych. 3. Rozszerzenie dostępu do orzecznictwa sądów - portale orzeczeń. 4. Dystrybucja poradników i broszur informacyjnych. 5. Doskonalenie funkcjonowania Biura Obsługi Interesanta.	Plan działalności dla sądów z obszaru Okręgu Sądu Okręgowego w Białymstoku na rok 2013
		wskaźnik bezawaryjności systemów informatycznych	98%		

Białystok, dnia 28 grudnia 2012

KIEROWNIK FINANSOWY  
Sądu Rejonowego w Białymstoku

*Bożena Koncewicz*  
477B

PREZES  
SĄDU REJONOWEGO W BIAŁYMSTOKU

*Tomasz Kałużny*  
(2)